
BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 16:30:34

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:53.301 00:00:00.203 00:00:00.398 00:00:53.301  77,67

 2 00:00:54.456 00:00:01.358 00:00:01.553 00:01:47.757  76,02

 3 00:00:53.098 00:00:00.000 00:00:00.195 00:02:40.855  77,97

 4 00:00:54.142 00:00:01.044 00:00:01.239 00:03:34.997  76,47

 5 00:00:53.207 00:00:00.109 00:00:00.304 00:04:28.204  77,81

 6 00:00:53.567 00:00:00.469 00:00:00.664 00:05:21.771  77,29

 7 00:00:53.593 00:00:00.495 00:00:00.690 00:06:15.364  77,25

 8 00:00:53.253 00:00:00.155 00:00:00.350 00:07:08.617  77,74

 9 00:00:53.533 00:00:00.435 00:00:00.630 00:08:02.150  77,34

 10 00:00:53.745 00:00:00.647 00:00:00.842 00:08:55.895  77,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.098

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:54.017 00:00:00.661 00:00:01.114 00:00:55.827  76,64

 2 00:00:53.902 00:00:00.546 00:00:00.999 00:01:49.729  76,81

 3 00:00:53.356 00:00:00.000 00:00:00.453 00:02:43.085  77,59

 4 00:00:54.016 00:00:00.660 00:00:01.113 00:03:37.101  76,64

 5 00:00:53.416 00:00:00.060 00:00:00.513 00:04:30.517  77,50

 6 00:00:53.501 00:00:00.145 00:00:00.598 00:05:24.018  77,38

 7 00:00:53.826 00:00:00.470 00:00:00.923 00:06:17.844  76,91

 8 00:00:54.674 00:00:01.318 00:00:01.771 00:07:12.518  75,72

 9 00:00:53.689 00:00:00.333 00:00:00.786 00:08:06.207  77,11

 10 00:00:53.780 00:00:00.424 00:00:00.877 00:08:59.987  76,98

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.356

PENALIZAÇÕES:

DIOGO FARIA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DIOGO FARIA  1 00:00:54.933 00:00:00.272 00:00:02.030 00:00:59.094  75,36

 2 00:00:54.661 00:00:00.000 00:00:01.758 00:01:53.755  75,74

 3 00:00:55.529 00:00:00.868 00:00:02.626 00:02:49.284  74,56

 4 00:00:55.093 00:00:00.432 00:00:02.190 00:03:44.377  75,15

 5 00:00:55.373 00:00:00.712 00:00:02.470 00:04:39.750  74,77

 6 00:00:55.355 00:00:00.694 00:00:02.452 00:05:35.105  74,79

 7 00:00:55.164 00:00:00.503 00:00:02.261 00:06:30.269  75,05

 8 00:00:55.226 00:00:00.565 00:00:02.323 00:07:25.495  74,96

 9 00:00:55.088 00:00:00.427 00:00:02.185 00:08:20.583  75,15

 10 00:00:54.983 00:00:00.322 00:00:02.080 00:09:15.566  75,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.661

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 16:30:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

LUCAS VILELA RUY

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 LUCAS VILELA RUY  1 00:00:54.156 00:00:00.526 00:00:01.253 00:00:57.566  76,45

 2 00:00:53.855 00:00:00.225 00:00:00.952 00:01:51.421  76,87

 3 00:00:54.283 00:00:00.653 00:00:01.380 00:02:45.704  76,27

 4 00:00:53.913 00:00:00.283 00:00:01.010 00:03:39.617  76,79

 5 00:00:53.630 00:00:00.000 00:00:00.727 00:04:33.247  77,20

 6 00:00:54.915 00:00:01.285 00:00:02.012 00:05:28.162  75,39

 7 00:00:53.915 00:00:00.285 00:00:01.012 00:06:22.077  76,79

 8 00:00:53.819 00:00:00.189 00:00:00.916 00:07:15.896  76,92

 9 00:00:53.718 00:00:00.088 00:00:00.815 00:08:09.614  77,07

 10 00:00:54.101 00:00:00.471 00:00:01.198 00:09:03.715  76,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.630

PENALIZAÇÕES:

TAIS MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 TAIS MESQUITA  1 00:00:58.253 00:00:01.920 00:00:05.350 00:01:09.316  71,07

 2 00:00:57.463 00:00:01.130 00:00:04.560 00:02:06.779  72,05

 3 00:00:56.333 00:00:00.000 00:00:03.430 00:03:03.112  73,49

 4 00:00:56.581 00:00:00.248 00:00:03.678 00:03:59.693  73,17

 5 00:00:57.914 00:00:01.581 00:00:05.011 00:04:57.607  71,49

 6 00:00:57.930 00:00:01.597 00:00:05.027 00:05:55.537  71,47

 7 00:00:58.094 00:00:01.761 00:00:05.191 00:06:53.631  71,26

 8 00:00:58.551 00:00:02.218 00:00:05.648 00:07:52.182  70,71

 9 00:01:11.364 00:00:15.031 00:00:18.461 00:09:03.546  58,01

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.333

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA MAZETTI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 LEONARDO SILVA MAZETTI  1 00:00:53.469 00:00:00.566 00:00:00.566 00:00:54.026  77,43

 2 00:00:53.912 00:00:01.009 00:00:01.009 00:01:47.938  76,79

 3 00:00:53.275 00:00:00.372 00:00:00.372 00:02:41.213  77,71

 4 00:00:55.044 00:00:02.141 00:00:02.141 00:03:36.257  75,21

 5 00:00:53.025 00:00:00.122 00:00:00.122 00:04:29.282  78,08

 6 00:00:53.502 00:00:00.599 00:00:00.599 00:05:22.784  77,38

 7 00:00:54.033 00:00:01.130 00:00:01.130 00:06:16.817  76,62

 8 00:00:54.243 00:00:01.340 00:00:01.340 00:07:11.060  76,32

 9 00:00:52.903 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:03.963  78,26

 10 00:00:54.161 00:00:01.258 00:00:01.258 00:08:58.124  76,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.903

PENALIZAÇÕES:

ROBERTO LEONEL

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 ROBERTO LEONEL  1 00:00:53.489 00:00:00.092 00:00:00.586 00:00:55.154  77,40

 2 00:00:53.959 00:00:00.562 00:00:01.056 00:01:49.113  76,72

 3 00:00:53.796 00:00:00.399 00:00:00.893 00:02:42.909  76,96

 4 00:00:53.995 00:00:00.598 00:00:01.092 00:03:36.904  76,67

 5 00:00:53.397 00:00:00.000 00:00:00.494 00:04:30.301  77,53

 6 00:00:53.541 00:00:00.144 00:00:00.638 00:05:23.842  77,32

 7 00:00:54.169 00:00:00.772 00:00:01.266 00:06:18.011  76,43

 8 00:00:55.180 00:00:01.783 00:00:02.277 00:07:13.191  75,03

 9 00:00:53.646 00:00:00.249 00:00:00.743 00:08:06.837  77,17

 10 00:00:54.983 00:00:01.586 00:00:02.080 00:09:01.820  75,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.397

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 05/06/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 6

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 05/06/2022 16:30:36

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:55.670 00:00:01.032 00:00:02.767 00:00:58.912  74,37

 2 00:00:54.638 00:00:00.000 00:00:01.735 00:01:53.550  75,77

 3 00:00:56.268 00:00:01.630 00:00:03.365 00:02:49.818  73,58

 4 00:00:55.184 00:00:00.546 00:00:02.281 00:03:45.002  75,02

 5 00:00:56.076 00:00:01.438 00:00:03.173 00:04:41.078  73,83

 6 00:00:55.271 00:00:00.633 00:00:02.368 00:05:36.349  74,90

 7 00:00:54.789 00:00:00.151 00:00:01.886 00:06:31.138  75,56

 8 00:00:55.015 00:00:00.377 00:00:02.112 00:07:26.153  75,25

 9 00:00:55.358 00:00:00.720 00:00:02.455 00:08:21.511  74,79

 10 00:00:55.354 00:00:00.716 00:00:02.451 00:09:16.865  74,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.638

PENALIZAÇÕES:

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:53.327 00:00:00.095 00:00:00.424 00:00:53.501  77,63

 2 00:00:53.570 00:00:00.338 00:00:00.667 00:01:47.071  77,28

 3 00:00:53.649 00:00:00.417 00:00:00.746 00:02:40.720  77,17

 4 00:00:54.623 00:00:01.391 00:00:01.720 00:03:35.343  75,79

 5 00:00:53.232 00:00:00.000 00:00:00.329 00:04:28.575  77,77

 6 00:00:54.010 00:00:00.778 00:00:01.107 00:05:22.585  76,65

 7 00:00:54.013 00:00:00.781 00:00:01.110 00:06:16.598  76,65

 8 00:00:53.681 00:00:00.449 00:00:00.778 00:07:10.279  77,12

 9 00:00:53.500 00:00:00.268 00:00:00.597 00:08:03.779  77,38

 10 00:00:54.524 00:00:01.292 00:00:01.621 00:08:58.303  75,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.232

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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